
令和３年 ７月９日 

天童市各小中学校長 様 

 

天童市理科教育センター 

所 長 大 谷 敦 司 

（公 印 省 略） 

 

「サイエンスカーニバル」及び「天童市小中学校児童・生徒理科作品展」中止のお知らせ 

 

 

盛夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当センター事業への格別のご指導とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年実施している「サイエンスカーニバル」及び「天童市小中学校児童・生徒

理科作品展」についてですが、新型コロナウイルス感染症防止の観点から、今年度も

中止することといたしました。何卒ご理解をよろしくお願いいたします。 

 なお、各校においては、校内における研修や作品展を継続するなど、今後とも理科

教育の推進に努められますことをお願いいたします。 

 

 

 

 

担当 

天童市理科教育センター（天童中部小学校内） 

事務局長 森 谷 和 人 

TEL ０２３－６５４―２３０１ 

FAX ０２３―６５４―２３０２ 


